- 1 -

 平成 26年 1月 31日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                              代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                        （ コード番号 2594 東証第一部 ）

                               問 合 せ 先  執行役員 経営企画部長 安藤 昌也

                                              （ 電話番号 03-5400-3051 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 26年 1月 31日開催の当社取締役会決議により、平成 26年 4月 1日付をもって、下記の通り組織変更

及び人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

各市場に対し営業力強化を目的として、以下の通り組織変更を行う。

(1) 営業統轄に「ブランド開発営業部」を新設する。

(2) ブランド開発営業部に直販営業チーム、営業企画チームを新設し、営業企画部の一部と営業一課、

ＥＴＢ販売チームを移管する。

(3) 家庭用営業本部を流通営業本部に改称。流通営業部管下のリテールサポートチーム、ＣＶＳチーム、

営業推進チームをそれぞれ販促一課、販促二課、販促三課に改称する。

(4) 現家庭用営業本部の各支店を廃止し、地域戦略ユニットを設置する。

(5) 特販営業本部の特販リテールチームを廃止し、流通営業本部流通営業部に移管する。

(6)  事業本部に広域営業チーム、営業管理課を新設する。

２．取締役への業務委嘱

新役職名            (旧役職名)                 氏  名

取締役常務執行役員 営業統轄         (取締役常務執行役員 営業統括)   小澤 信宏

            兼ブランド開発営業部長

３. 執行役員の異動

新役職名            (旧役職名)                 氏  名

  執行役員 特販営業本部長兼第一営業部長    (執行役員 特販営業本部長)     小杉 太

執行役員 流通営業本部長兼流通営業部長    (執行役員 家庭用営業本部長         森本 篤俊

兼流通営業部長)

 - 2 -

４．幹部社員の異動

新役職名               (旧役職名)        氏 名

  品質保証部長兼お客様センター長    （品質保証部長）           土谷 松久

  総務人事部長兼業務開発チームリーダー   （営業企画部長）           北原 栄二

  東北工場長兼物流課長兼製造課長      （東北工場長兼物流課長）       佐光 伸一

  流通営業本部 担当部長           （特販リテールチームリーダー）    山本 孝行

    直販営業チームリーダー          （直販営業部長）           藤田 英忠

  首都圏ユニットリーダー          （東京支店長)            星野不ニ男

  近畿ユニットリーダー           （大阪支店長）            真壁 広幸

  九州ユニットリーダー           （福岡支店長）            松浦 功佳

  中部北陸事業部長             （九州事業部長）                     小野寺幹也

  九州事業部長               （中部北陸事業部長）         竹下 隆俊

  広域営業チームリーダー          （第一営業部長）                     井上 和則

以 上